
UCHWAŁA NR XII/216/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr l miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu „KIELCE CENTRUM - OBSZAR 1.2

CENTRUM - Paderewskiego" na obszarze miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. póz. 594, z późn. zm.1)) oraz art. 14 ust. l i art. 27 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. póz. 199, z późn.
zm.2)) uchwala się, co następuje:

§1-
1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Nr l miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu „KIELCE CENTRUM - OBSZAR 1.2 CENTRUM - Paderewskiego",
przyjętego uchwałą nr XLI/1013/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 19 października
2009 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 503 póz. 3688 z dnia 27 listopada 2009 r.).

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielce

\

"zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 645 i 1318 oraz
z 2014 r. póz. 379 i 1072.

2) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. póz. 443.

Id: 6FD37D68-3E5F-4EA5-8625-OFA198388010. Uchwalony Strona




